DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 

Objeto do Contrato: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ESPECÍFICOS PARA 

ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

Vigência: 10 de abril de 2018 até 31 de dezembro de 2018 

Valor Global do Contrato: 67.007,10 (sessenta e sete mil sete reais e dez 

centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Número da Dotação Nomenclatura 

0207 1030 1050 82 096 339030 00000 327 
0207 1030 1050 82 096 339036 00000 328 
0207 1030 1050 82 096 339039 00000 329 
0207 1030 1050 82 096 339048 00000 330